
-
0
+
0
2
7

0
+
0
0
0

0
+
1
0
0

0
+
2
0
0

0
+
3
0
0

0
+
4
0
0

0
+
5
0
0

-
0
+
0
2
7

0
+
0
0
0

P
O

C
Z
¥
TE

K
 

O
P
R

A
C

O
W

A
N
IA
: 
-
0
+
0
2
6
.9

8

L
=
2
6
.9

7
9

P
Z
: 
-
0
+
0
0
0
.0

0
L
=
3
6
.4

4
2 P
Z
: 

0
+
0
3
6
.4

4
L
=
9
7
.5

5
3

P
£
K
: 

0
+
1
3
3
.9

9
R
=
3
5
0
.0

0
0

K
£
K
: 

0
+
2
5
1
.4

4

L
=
4
2
.7

9
3

P
Z
: 

0
+
2
9
4
.2

3

L
=
4
8
.9

2
5

P
£
K
: 

0
+
3
4
3
.1

6

R
=
5
0
0
.0

0
0

K
£
K
: 

0
+
3
7
1
.2

5

L
=
6
1
.3

3
1

P
£
K
: 

0
+
4
3
2
.5

8

R
=
2
5
0
.0

0
0

K
£
K
: 
0
+
4
9
7
.0
9

L=
2
1
.2
0
4

2
.7
5

2
.7
5

k
m
 
0
+
5
6
3
.7

7

p
ro
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie
k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
0
1
2
.9

5

p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
0
6
3
.6

3

p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
1
7
3
.6

5

p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
2
2
3
.9

8
p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
3
0
3
.9

2
p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
3
5
3
.9

2
p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
4
0
3
.9

2
p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
4
5
3
.9

2
p
r
o
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0
+

5
0
7
.1

5

p
ro
j. 

s
t. 

w
o
d
o

œ
c
ie

k
o

w
a
 

k
m
 
0

+
1
9
1
.3

7

p
o
b
o
c
z
e
 
2
.0

m

k
m
 
0

+
2
0
1
.4

9
p
o
b
o
c
z
e
 
2
.0

m

k
m
 
0

+
1
8
6
.3

7

k
m
 
0

+
2
0
6
.4

9

P
o
c
z
¹
te

k
 
r
o

w
u
 
o
d
p
a
r
o

w
u
j¹

c
e
g
o

k
m
 
0

+
4
4
9
.1

2

P
o
c
z
¹
te

k
 
r
o

w
u
 
o
d
p
a
r
o

w
u
j¹

c
e
g
o

k
m
 
0

+
4
1
5
.7

5

k
m
 
0

+
2
3
8
.3

4
p
o
b
o
c
z
e
 
2
.0

m

k
m
 
0

+
2
4
8
.4

6
p
o
b
o
c
z
e
 
2
.0

m

k
m
 
0

+
3
3
6
.1

5
p
o
b
o
c
z
e
 
2
.0

m

k
m
 
0

+
3
5
0
.0

8
p
o
b
o
c
z
e
 
2
.0

m

k
m
 
0

+
2
3
3
.3

4

k
m
 
0

+
2
5
3
.5

0

k
m
 
0

+
3
3
1
.1

6

k
m
 
0

+
3
5
5
.0

7

k
m
 
0

+
1
7
7
.5

9

Z
. 

p
u
b
lic

z
n
y
 
s
tr
. 

L

P
o
c
z
¹
te

k
 
r
o

w
u
 
o
d
p
a
r
o

w
u
j¹

c
e
g
o

k
m
 
0

+
1
7
0
.9

7

P
o
c
z
¹
te

k
 
r
o

w
u
 
o
d
p
a
r
o

w
u
j¹

c
e
g
o

k
m
 
0

+
1
2
4
.0

5

0
+

0
2
0
.8

7

S
k
r
z
y
¿
o

w
a
n
ie

k
m
 
0

+
0
8
0
.7

6

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

L

k
m
 
0

+
1
0
0
.8

0

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
1
1
5
.0

2

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

L

k
m
 
0

+
1
5
1
.3

1

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
1
6
6
.3

8

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
1
7
8
.2

3

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
2
0
2
.9

6
Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
2
2
7
.0

3
Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
3
0
8
.2

9

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0

+
4
0
7
.3

5
Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

L
k

m
 
0

+
4
1
0
.8

6
Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

L

k
m
 
0

+
4
6
3
.7

6

Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

P

k
m
 
0
+

4
9
4
.2

9

Z
. 
in

d
y
w
id

u
a
ln

y
 
s
tr. 

P

k
m
 
0
+

4
9
9
.8

1

Z
. 

p
u
b
lic

z
n
y
 
s
tr. 

P

k
m
 
0
+

5
3
3
.5

7

Z
. 
in

d
y
w
id

u
a
ln

y
 
s
tr. 

P

0
+
5
5
4
.8

8

S
k
rz

y
¿
o

w
a
n
ie

k
m
 
0

+
3
7
5
.5

8
Z
. 
in

d
y

w
id

u
a
ln

y
 
s
tr
. 

L

k
m
 
0

+
0
5
0

p
o
b
o
c
z
e
 
1
.5

m

1.
0
0

k
m
 
0

+
0
6
0

p
o
b
o
c
z
e
 
1
.5

m

1

2

3
4

5

6
7 8

9

10
11

12

13

14
15

16

17

53

54
55

56
57

58
59

60
61

62
63 64

65
66

67

68

69

70

71

72

73

1

2

3
4

5

6
7 8

9

10
11

12

13

14
15

16

17

53

54
55

56
57

58
59

60
61

62
63 64

65
66

67

68

69

70

71

72

73

j
.g
r
.

S
o

w
y

Graniczna

RV

263

j.mb.

Graniczna

101.78

BRVI
RVI

10

263

Lz

2
6
7
 
d
r
.

238/4

238/3

266

265

264

90/3

260

500

238/1

238/3

238/4

j
.z

2
0
7
/
6

2
3
8
/
1

bet.

2
4
4
/
2

242

2
4
5

264

347

93/2

k

102.50

101.00

Bi

207/5

87

499

R VI

85/1

g

349/1

e

e1
0
1
.9

e

e
N

N

RVI

207/4

235/1

2
3
5
/
2

2
3
5
/
3

422/4

422/3

422/2

k
100

102
.2
2

i

k

102.17

102.22

k

102.20

102.25

g

k

102.61

101.11

i

eN

e
N

e

258 257 256

96

93/2

243

241

249
248

247

246

500

237

86/2

RVI

86/1

238/7

238/6

k

102.21

k

102.23

k

k102.16

mj

w

m

w
B

w

208/1

208/2

262/1

239/1
239/10

244/1

88/3 88/4

240/1

95/4

207/9

207/8

207/14

91/2

w
B

g
mj

k
B

k

101.98

k

101.96

e

w
B

w
B

k
B

k

101.94

mj

29

w
B

k mj

mj

251

252

253

254

255

mj

5
8

A

mj

18

89

90

w
Bk
B

k

w
B

mj

8

e
N

A

e

e
N

A

wB

g

g

k
B

k

101.95

k

101.60

g
11

2
6
5

mj

4

g

g

w
B

mj

2

Ls VI266

k
1
0
0

w
B

mj
52

RV

BRVIz

93/1

92

eANN

k
110

k

102.70 

k
 103.24

k  103.17

w
l4

0 w
4

0

g

g

9

g

g

gg

k
1
1
0

w

w1727/07

w

w

w

w1727
/07

w17
27
/07

350/2

349/6

 349/5

349/8

RVI

84/1

259

w

e

e
S

eS

i

422/1

e

e
N

101.77

101.84

101.84

102.02

101.86

101.84

101.88

102.01

102.36

102.42

101.90

101.81

101.90

101.99

101.90

102.00

101.61

102.60

102.07

102.20

102.43
102.18

102.29

101.93

102.29

102.22102.05

102.19

101.87

101.88
101.72

101.68

101.60

101.39

101.28

101.93

101.67

101.63

101.96

101.76

101.88

102.56

102.80

102.21

101.65

10
1.4

7

10
1.6

4
10

1.5
9

102.54

102.04

102.48102.38

102.18

10
1.5

6

10
1.5

4

101.6
2

10
1.6

0

10
1.5

6

e
eN

260

w/158
2/11

RVI

RVI

Z
a
g
a
j
e

k150

k

w

w4
0

eN

RVI

B

LsVI

RVI

LsVI

B

RV

LsVI

RVI
RVI

RVI
RVI

LsVI

RVI

RVI

RzVI

RV

LzVI

B

t222
8/12

t2
22

8/
12

t2228
/12

102.18

102.25

102.22

102.02

102.09

101.60

101.89
101.79

101.89

101.78

w

102.47 

w

 102.53

w

 102.02

w

 102.05

w

102.06 

w

102.19 

w

 101.95

w

 102.00

w

102.08 

w

 102.00

w

 101.98

w

102.07 

w

101.98 

w

 102.30

w40

w

102.28 

w40

w

 102.24

w

 102.11

w

 102.20

w

 102.07

w

 101.72

w

 102.72

w

 101.76

w

 101.65

w

 102.58

w4
0

1
0
0
.4

w
4
0

100.4

w160

100.3

w
4
0

1
0
0
.5

w
4
0

w
4
0

1
0
0
.5

w

 102.23

w

 101.75

w
4
0

1
0
0
.1

w
4
0

1
0
1
.4

w
4
0

1
0
0
.7

w16
0

100
.5

w160

10
0
.0

w
9
0

10
0
.0

w
9
0

w
4
0

1
0
0
.4

100.4

w160

99.9

w160

100.1

w160
100.2

w
1
6
0

1
0
0
.5

w
1
6
0

1
0
0
.4

w4
0

w40

w
9
0

1
0
0
.4

w
9
0

1
0
0
.5

w
9
0

1
0
0
.9

w1
60

10
0.
4

bud.

t

t

t

t

t

10
0
.8

100.6

t

t

t

t

t

101.1

t

101.
1

t

101.0

t

t

t

t

tt

t

1
0
1
.1

t

t

1
0
1
.1

t

1
0
1
.2

t

t

10
1.1

1
0
1
.3

t

t

t

101.66

100.76

t

101.96

100.96

e
N

1
0
1
.4

101.5

Gr
an
icz

na
 j
.zw.

101.75

101.69

101.70

101.76

101.90101.81

102.00

101.79

101.67

101.82

101.87

e
e

1
0
0
.6

e
N

101.73

101.37

101.76

101.32

101.77

1
0
1
.6

0

101.67

101.79

101.75
101.80

101.72

101.78101.69

i

261/1

101.67

101.96

w
101.61 

w
 101.62

9
9
.9

w
4
0

RVI

e

101.3

eN

101.0

e

w
-
15

3
1/

14

mj2

14

k
lI
 
1
6
0

kl

101.96

99.93

e
N
I

t

Br-RVI

e
N
I

RVI

B

eNI

klI100

wI40mj

062-105/15

j.zw.

j.zw.

198

mj
29

b

23

mj

57

mj2

48A

mj2

56

10
1.
9
6

10
1.8

610
1.
7
9

10
1.7

2

10
1.8

5

10
1.
7
7

10
1.8

9 1
0
1
.9

7

101.85

10
1.7

5

10
1.7

2

10
1.8

3

10
1.8

6

10
1.8

8

101.89

101.98

101
.84

101
.75

101
.90

101
.97

102.10

101
.67

101
.67

101
.86

101.
96

101
.98

101.8
2

101.7
3

101.8
3

101.8
1

101.
73

102.
02

101.7
9

101.8
8

101.8
0

101.8
3

101.93

101.94101.95

101.85

101.87

101.81

101.8
7

101.94
101.86

101.87

101.79
101.89 101.82

101.8
4

101.7
7

101.8
7

101.84

101.89

101.8
1

101.8
5

101.
96

101.9
0

102.0
8

101.9
4

101.8
7

102.0
0

101.9
3

102
.24

102.
13

102.
00

102.
02

101.9
0

102.0
6

101.9
8

101.9
6

102.
01

102.0
4

102.3
4

102.14

101.95
101.91

101.82

101.80

101.76

101.86

101.69

101.65

101.73

101.71

101.87101.72

101.70

101.68

101.74

101.61

101.73

101.71

101.63

101.69

101.67

101.56

101.78

101.56
101.59

101.61

101.75

101.66

102.04
101.92

101.91

101.59

101.65

101.56

101.55

101.49

101.47

101.60

101.48

101.68

198
-1024

-1025

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO:

ADRES:

woj. mazowieckie, powiat wołomiński, gm. Jadów

TYTUŁ RYSUNKU:

Plan Zagospodarowania Terenu

STADIUM:

PROJEKT BUDOWLANY

BRANŻA:

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWE

SKALA:

1:500

STANOWISKO: IMIĘ I NAZWISKO: SPECJALNOŚĆ: NR UPRAWNIEŃ:

Projektant

SprawdzającySprawdzający

Opracowujący

PODPIS:

DATA: NR RYSUNKU:CZERWIEC 2016 2.1

INWESTOR: JEDNOSTKA PROJEKTOWANIA:

05-200 Wołomin

ul. Prądzyńskiego 3

POWIAT WOŁOMIŃSKI

mgr inż. Tomasz Mikołajuk Drogowa LUB/0017/POOD/12

Biuro Projektów Drogowych

M PT M PT

e-mail: biuro@tmpprojekt.pl

tel. 506-426-712

03-216 Warszawa

Modlińska 6ul. 

Piotr Szydłowski

Projekt

      do granicy powiatu wołomińskiego w obrębie Myszadła 

Budowa drogi powiatowej na odcinku od dz. nr ew. 96 obr. Starwola 

- proj. granica działek

- granica działek

LEGENDA:


